[bookmark: _GoBack]Председателю КУИ ГМР Аввакумову А.Н.
от индивидуального предпринимателя (юридического лица) ___________,
зарегистрированного по адресу: _______________________,
ИНН______, ОГРН (ОРГНИП) _________
телефон ______________________
e-mail ______________________

Заявление
В соответствии с постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 29.04.2020 №1272 прошу предоставить (выбрать нужное из предложенного в зависимости от категории, к которой относится заявитель)
· отсрочку платежей по договору аренды от ___ № ____ с марта по май 2020 года;
· освободить от оплаты арендной платы по договору аренды от _____ № ____ с марта по май 2020 года;
· отсрочку платежей по договору аренды от ___ № ____ с марта по сентябрь 2020 года.

К заявлению необходимо предоставить график погашения сумм, на которые предоставлена отсрочка, график составляется в зависимости от условий ее предоставления. Отсрочка, предоставленная с марта по май 2020 года, оплачивается до конца 2020 года. Отсрочка, предоставленная с марта по сентябрь 2020 года, оплачивается до конца 2021 года.

Дата                                                                                                                                                 подпись/печать